指導教員印

学位論文審査申請書

年     月     日

中部学院大学 学 長 殿

研 究 科   人間福祉学研究科

専  攻   人間福祉学専攻

課  程   修士課程

学籍番号

氏 名             印

                                                     年       月       日生

 中部学院大学学位規則第５条第１項の規定に基づき、下記の書類を添えて

申請いたします。

記

１．論文題名

２．指導教員

３．添付書類  １）学 位 申 請 論 文      ４部

                      ２）学 位 論 文 の 要 約（抄録）  １部